告编号：2025-008）。

二、股权回购事项进展情况
参考《股权回购协议》中关于延期条款的相关约定，结合湖南众鑫与湖南

鑫聚联合回执的《延期并分期付款申请书》，公司于2025年3月7日召开了第
七届董事会第五次会议，审议通过了《关于子公司签署〈醴陵市日景矿业发展
有限公司股权回购协议之补充协议〉的议案》。子公司成都宝莫与湖南众鑫、
湖南鑫聚等相关方签署了《补充协议》。

同时，融聚担保继续为湖南鑫聚在《股权回购协议》《补充协议》项下的全
部义务向成都宝莫提供不可撤销的连带责任保证担保，担保债权金额为人民
币八千九百万元整（￥89,000,000.00），担保范围包括全部剩余股权转让款尾
款、延迟支付补偿金、违约金、股权回购溢价、损害赔偿金，以及受益人为实现
债权所产生的合理费用。

截止本公告日，湖南鑫聚已向成都宝莫支付了本次《补充协议》约定的第
一笔2000万元股权转让款及回购溢价款，成都宝莫已累计收到湖南众鑫、湖
南鑫聚支付的各类款项合计154,880,000元。

三、《补充协议》的主要内容
甲方：成都宝莫矿业有限公司
乙方：湖南众鑫实业发展有限公司
丙方：湖南鑫聚矿业有限公司
丁方：蔡建军
戊方：醴陵市日景矿业发展有限公司

1.1股权转让款及回购溢价款

[...]

1.1.4 甲方有权直接要求戊方履行本协议约定的任何一期的付款义务，

戊方不得拒绝。
1.2 款项支付安排
1.2.1 各方同意，丙方、乙方、丁方按如下方式向甲方指定银行账户支付

本协议第1.1款所述股权转让款及回购溢价款：
(1)不晚于 2025年 3月 6日，向甲方支付人民币 20,000,000.00元(大写：人

民币贰仟万元整)；
(2)不晚于2025年3月31日，向甲方支付人民币10,000,000.00元(大写：人

民币壹仟万元整)；
(3)不晚于2025年5月30日，向甲方支付人民币15,500,000.00元(大写：人

民币壹仟伍佰伍拾万元整）；
(4)剩余股权转让款及回购溢价款及其他款项不晚于2025年6月30日向

甲方付讫。
1.3 各方一致同意，甲方按照“实现债权费用（如有）”“违约金”“回购溢价

款”“ 延迟支付补偿金”“股权转让款”的顺序依次结算收到的款项。
1.4、各方确认，若丙方委托其他第三方按本协议1.1及1.2款的约定向甲

方支付款项，应连同付款方共同向甲方出具《委托付款说明》，由此产生的债
权债务由丙方与其他第三方另行协商处理，与甲方无关。但甲方仅在实际收
到款项和《委托付款说明》时视为丙方履行了相应的付款义务，若第三方付款